АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2011 № 1598                                                                                 г. Белокуриха

	Об отмене постановления администрации города Белокуриха от 13.10.2011 № 1228 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы»

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха на постановление администрации города Белокуриха от 13.10.2011 года № 1228 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы», руководствуясь ст.ст. 44, 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Белокуриха                     от 13.10.2011 года № 1228 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

Исполняющий обязанности главы

администрации города                                                                            Г.Ф. Сёмкин